СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Четвертого созыва
                 РЕШЕНИЕ
         от  19.12.2024 года № 165

О внесении изменений № 2 в решение Совета
депутатов  от 27.06.2023 года № 109
«Об утверждении Положения о
денежном содержании лиц, замещающих
муниципальные должности и должности
муниципальной службы муниципального
образования Приреченский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области»

     В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Оренбургской области от 06.09.2023 № 450-ук «Об индексации», решением Совета депутатов муниципального образования Приречеснский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 27.06.2023 года № 109 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования Приреченский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Проиндексировать размер должностного оклада лицам, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы:
     - с 01.01.2025 года на 8,3 %.
     2. Установить, что при индексации должностного оклада его размер подлежат округлению до целого рубля.
     3. Внести соответствующие изменения в Приложение №2 Положения согласно Приложению№1.
      4. Решение вступает в силу после его подписания.
      5. Контроль за  исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе и мандатную комиссию.

	Председатель Совета депутатов муниципального образования Приреченский сельсовет
__________________Р.М.Шакиров
	Глава муниципального образования
Приреченский сельсовет

_________________С.И.Чиков

Приложение №1 к
к решению Совета депутатов
от 19.12.2024 года №165

Размеры
должностных окладов лиц, замещающих муниципальную должность и должность муниципальной службы муниципального образования Приреченский сельсовет

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей) с 01.01.2025 года

	Глава муниципального  образования
	46 681,00

	Специалист 1 категории – главный бухгалтер
	27 008,00

	Специалист 1 категории
	27 008,00